
 
Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 
Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 
http://sk-fa.ru 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

«02» декабря 2022 г.                                                                                 № 175/лс–02.01 

О внесении изменений в кадровый состав 
 
 

В соответствии с пунктом 5.7.1. Положения о практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 22.03.2021 (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ») о б я зы в а ю : 

1. Исключить из кадрового состава Департамента внутренних дел активиста 

ПО СК «Самоуправление вне границ» Большову Евдокию Андреевну по 

собственному желанию с 02.12.2022. 

2. Исключить из кадрового состава Департамента внешних связей активиста 

ПО СК «Самоуправление вне границ» Плотицына Илью Игоревича по собственному 

желанию с 02.12.2022. 

3. Исключить из кадрового состава Департамента регионального 

сотрудничества следующих активистов ПО СК «Самоуправление вне границ» по 

собственному желанию с 02.12.2022: 

 Домнич Никита Андреевич; 

 Кравчук Ксения Олеговна; 

 Кузьмичев Владислав Витальевич. 

4. Перевести из кадрового состава Департамента внешних связей в 

кадровый состав Департамента науки активиста ПО СК «Самоуправление вне 



границ» Большову Евдокию Андреевну по собственному желанию с 02.12.2022. 

5. Включить в кадровый состав Департамента внешних связей по 

внутреннему совместительству следующих активистов ПО СК «Самоуправление вне 

границ» по собственному желанию с 02.12.2022: 

 Кабардаева Милана Мухадиновна; 

 Титова Дарья Сергеевна. 

6. Заместителю Председателя – Руководителю Департамента внутренних 

дел Борисовой Э.А. донести информацию до членов, активистов и сторонников ПО 

СК «Самоуправление вне границ». 

7. Контроль за исполнением решения возлагаю на заместителя 

Председателя — Руководителя Департамента планирования и развития кадров 

Якубова А.А 

 

 

Председатель  А.В. Судоргин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОДГОТОВИЛ:   

 
Заместитель Председателя –  
Руководитель Департамента  
планирования и развития кадров 
 

 ______________А.А. Якубов  
«02» декабря 2022 г.  

 

СОГЛАСОВАНО:  

 
Заместитель Руководителя 

 

______________Н.К. Овчинников  
«02» декабря 2022 г. 


